Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме

«26» марта 2015 г.                                                                                             № 0187300005815000109-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д. – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
2.  Климин В. А. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Кабанцева Мария Валентиновна, заведующая библиотечно-информационным центром муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева».
1.Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000109 на право заключения гражданско-правового договора на поставку овощных консервов и сухофруктов.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000109, дата публикации 13.03.2015.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ленина, 24.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 26 марта 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «23» марта 2015г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером № 8025024).

5. В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

6. Комиссия рассмотрела единственную заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе, и приняла решение:

6.1) о соответствии участника аукциона, подавшего единственную заявку на участие в аукционе, и поданной им заявки № 8025024 требованиям Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  документации об аукционе.

7. Сведения об участнике закупки, подавшем единственную заявку на участие в аукционе в электронной форме:
	Номер заявки
	Наименование участника закупки

	1 , защищенный номер заявки:8025024
	Наименование участника

Индивидуальный предприниматель Ходжаев Давлатхужа Ахмадович

ИНН

862202982579

КПП

Юридический адрес

628260, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра , Югорск г, л.Таежная, д.82

Почтовый адрес

628260, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Югорск г, ул.Таежная, д.82

Контактный телефон

+7 34675 7 60 23

8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

 Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии

   ____________________В.А. Климин

__________________Н.А. Морозова

_________________Т.И. Долгодворова

                                                                                               _____________________А. Т. Абдуллаев

___________________Н.Б. Захарова

    Представитель заказчика                                                                              ______ М.В. Кабанцева
   Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения единственной заявки на участие в  аукционе в электронной форме
 от «26» марта  2015  г. № 01873000058150000109-1
Таблица рассмотрения
единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме  на право заключения гражданско-правового договора на поставку овощных консервов и сухофруктов.

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»
	Порядковый номер заявки / защищенный номер заявки
	1 /8025024

	Показатель
	Обязательные требования
	Индивидуальный предприниматель Ходжаев Давлатхужа Ахмадович
г. Югорск.

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части  «II Техническое задание» настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
	Курага ГОСТ 28501-90, плоды чистые, хорошо высушенные, без загрязнения
	 соответствует

	Смесь из 6 видов плодов и ягод ГОСТ 5104-74-2003, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	соответствует

	Изюм без косточек, ГОСТ 6882-88, плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	соответствует

	Шиповник ГОСТ 1994-93,  плоды цельные, хорошо высушенные, без загрязнения
	соответствует

	Томаты в собственном соку ГОСТ 7231-90, не менее 720гр. и не более 750гр., первый сорт, неочищенные от кожицы, без добавления уксуса или уксусной кислоты, без ГМО, в стеклянных банках, упаковка без повреждений
	соответствует

	1.Непроведение ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица, индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства.
	декларация
	Информация продекларирована

	2.Неприостановление деятельности участника закупки в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в закупке
	декларация
	Информация продекларирована

	3. Отсутствие у участника закупки недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за прошедший календарный год
	декларация
	Информация продекларирована

	4. Отсутствие у участника закупки – физического лица либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа или главного бухгалтера участника закупки – юридического лица судимости за преступления в сфере экономики, а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью, связанной с поставкой товаров, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации
	декларация
	Информация продекларирована

	5. Отсутствие между участником закупки и заказчиком конфликта интересов
	декларация
	Информация продекларирована

	6. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике закупки – юридическом лице, в том числе сведений об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки – для юридического лица
	отсутствие
	отсутствует

	7. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	 в полном  объеме

	8. Начальная максимальная цена контракта —  22 300,00 рублей